
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ      

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«22» мая 2014 г.       р.п. Куйтун                         №  326-п 

 

О назначении уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок 

муниципального образования Куйтунский район 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  п. 

1, 3  ст. 99, пп. 25 п.1 ст.93 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 г. 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  ст. 37, 46  Устава 

муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального 

образования Куйтунский район 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Назначить финансовое управление администрации муниципального 

образования Куйтунский район уполномоченным органом на осуществление контроля 

в сфере закупок муниципального образования Куйтунский район. 

2. Начальнику организационного отдела администрация муниципального 

образования Куйтунский район (Л.И. Яковлева) разместить на официальном сайте 

муниципального образования Куйтунский район; 

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мэр муниципального образования 

Куйтунский район                                                                                     А.И. Полонин 


